
 

Velkommen til skoleåret 2022/23 på 
Syvstjerneskolen. 
En dejlig sommerferie er slut, og vi er startet på et 
nyt og friskt skoleår med ny energi. Vi håber, at alle 
har glædet sig til at komme i gang igen – møde 
kammeraterne og lære en masse! 
Lærere og pædagoger har i uge 31 været i fuld gang 
med koordinering, forberedelse og klargøring til 
det nye skoleår, så de var klar til at tage imod 
eleverne d. 8. august. 

Bygningerne er klar til at blive taget i brug, der er 
malet på fløj E og fløj F, og der er lagt nyt linoleum 
under vaskene på gangene udvalgte steder 
 
Her i det første kvartal er der også livlig aktivitet på 
skolen om eftermiddagen og aftenen, da der 
afholdes forældremøder både fælles på årgangen 
og ude i klasserne. Bl.a. har vi budt de nye 3. klasser 
velkommen med et fælles forældremøde omkring 
starten på den ”store” skole. 

Vi er heldige i år, fordi alle stillinger fra skolestart er 
besat med kvalificerede lærere. Tre af dem er nye 
på skolen nemlig: 

Katrine Harning  (Børnehaveklasseleder), 

Morten Mortensen (matematik, idræt, Natur og 
teknik på mellemtrinnet)  

Marko Perovic (matematik, idræt, Natur og teknik 
på mellemtrinnet) 

 
Velkommen til dem alle tre! 

I foråret besluttede elevråd, skolebestyrelse og 
medarbejdere at indføre en ny pausestruktur. Det 
betyder at vi i dette skoleår har pauser på følgende 
tidspunkter.  

Formiddagspause kl. 9:30-9:45 og den lange spise 
pause midt på dagen kl. 11:45-12:30. 

På Lillestjernen er der i år tre store 
børnehaveklasser, og man kan høre lyden af god 
læring i både 0., 1., og 2. klasse, i cafeen og på 
legepladsen. I fredags var jeg rundt og hilse på alle 
de søde børnehaveklassebørn. Det var en god 
oplevelse at se glade børn, der allerede var trygge i 
hverdagens ritualer med morgenopgave, samling 
og samtaler i klassen, hvor man skal vente på tur.  
 
I år laver Lillestjernen igen stjernefag for 2. 
klasserne. Det er nye spændende fag, der styrker 
en alsidig faglighed, motivation, koncentration og 
sammenhold på tværs af klasser.  I 1. klasse er der 
fokus på guided reading. 

På mellemtrinnet har 4. klasserne modtaget de nye 
3. klasser med flagallé den første skoledag, og 3. 
klasserne er både kommet på plads og godt fra 
start på fløj F.  
 
5. klasserne har flyttet fløj, fordi de er rykket til 
næste aldersgruppe og skal finde sig til rette i nye 
rammer på fløj E, ligesom andre er rykket op til fløj 
D (udskolingen) 
 
I disse uger er der ’ryste sammen arrangementer’, 
for at styrke fællesskaberne i klassen, med 
parallelklasserne og på hele fløjen. Vi er heldige at 
vejret har med os, så mange aktiviteter har været 
rykket udendørs. 
 
Vi glæder os til sammen med elever, forældre og 
skolebestyrelse at skabe endnu et lærerigt skoleår! 

Med venlig hilsen 

Ledelsen 


